
Formandens beretning (Februar 2026) – Kolding Rideskole 

Kære medlemmer, frivillige og ansatte, 

Så er 2025 gået på Kolding Rideskole, og jeg kan med glæde se tilbage på en periode fyldt med 
aktivitet, engagement og fællesskab. 

Stævneaktivitet 
Vi har igen i år fået stor ros for vores afholdte stævner – både fra deltagere, frivillige, ansatte 
samt rideforbundet. Det er en fornøjelse at se, hvordan vores frivillige står klar med en hånd, 
hvor der er brug for det – tusind tak for jeres indsats! Det var naturligvis ærgerligt, at Ecco-
stævnet måtte aflyses, men heldigvis har vi stadig haft mange andre gode oplevelser i 
stævnesammenhæng. 

Dagligdagen på rideskolen 
Vores daglige drift fungerer godt, og vi er glade for at kunne sige, at vi har to virkelig dygtige og 
vellidte beriderelever. Vores ponytræner, Caroline, har i år haft godt styr på elevskolen og stod 
også for en rigtig fin ridelejr i sommerferien. 
Derudover skal der lyde en stor tak til vores berider Peter, Birgitte, Annemette, Anders, Laura 
og afløsere i stalden, som hver især gør et stort stykke arbejde for både heste og ryttere. 

Udvalg og aktiviteter 
Vi har et aktivt aktivitetsudvalg, som allerede har skabt mange gode initiativer som halloween 
og julearrangement for vores medlemmer. Det er glædeligt at se så mange engagerer sig og 
bidrager til fællesskabet. I 2025 fik vi også etableret et nyt juniorudvalg, som vi er spændte på, 
hvad kommer med af ideer. 

Vi har fået en del nye sponsorer med reklameskilte i vores ridehal, samt nogle flotte skilte på 
hele matriklen, så gæster kan finde rundt til stævner og i dagligdagen. 

Vi har fået et tilskud på kr. 12.000,00 fra Ewii til grøn investering, som vi har valg at bruge på 3 
powerbanks i stedet for den dieseldrevne generator, som giver strøm til computerne i 
dommerhusene. 

Cafeen har fungeret næsten hver onsdag, med hygge og aftensmad lavet af frivillige. Håber 
meget dette kan fortsætte i 2026.  

På renoveringssiden har vi fået installeret en ny port i hal 1, slusen er blevet opgraderet, og 
cafeteriet er blevet malet. Desuden har vi modtaget 195.000 kr. fra Kolding Kommunes 
renoveringspulje til nyt tag i hal 2 – en stor hjælp, som betyder meget for vores faciliteter. 

Staldene og faciliteterne 
Stalden er stort set fuld, og vi afprøver i øjeblikket en ny ordning med holdundervisning af.  

Afslutningsvis vil jeg igen takke alle – medlemmer, frivillige, ansatte og bestyrelse – for et godt 
og aktivt år i Kolding Rideskole. Det er jer, der skaber de gode oplevelser, og jeg ser frem til 
endnu et år med engagement, glæde og heste. 


